

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Burmølle ApS

Hadsundvej 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 07 70 89

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Susanne Hald Burmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burmølle ApS
Hadsundvej 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 07 70 89
Stiftet: 1. april 1992
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Susanne Hald Burmølle

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Frisør Burmølle ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af værdipapir i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod -584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-6.611	-5.850
Indtægt af kapitalinteresse	72.763	94.544
Andre finansielle indtægter	9.624	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.730	-672.563
Resultat før skat	-72.954	-583.869
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-72.954	-583.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-133.954	-642.769
Disponeret i alt	-72.954	-583.869

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	144.954	159.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.954</u>	<u>159.691</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>144.954</u>	<u>159.691</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.195	1.579
Tilgodehavende selskabsskat	16.117	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.312</u>	<u>1.579</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	479.596	625.239
Værdipapirer i alt	<u>479.596</u>	<u>625.239</u>
Likvide beholdninger	447.316	427.162
Omsætningsaktiver i alt	<u>945.224</u>	<u>1.053.980</u>
Aktiver i alt	<u>1.090.178</u>	<u>1.213.671</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	782.936	916.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.043.936</u>	<u>1.175.789</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	18.557
Anden gæld	41.242	14.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.242</u>	<u>37.882</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.242</u>	<u>37.882</u>
Passiver i alt	<u>1.090.178</u>	<u>1.213.671</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	1.559.658	57.200	1.816.858
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.769	58.900	-583.869
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	916.889	58.900	1.175.789
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.953	61.000	-72.953
	200.000	782.936	61.000	1.043.936

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	148.730	672.563	
	148.730	672.563	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj	121.250	121.250	
Kostpris 30. april	121.250	121.250	
Opskrivninger 1. maj	38.441	63.897	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	72.763	94.544	
Udbytte	-87.500	-120.000	
Opskrivninger 30. april	23.704	38.441	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	144.954	159.691	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frisør Burmølle ApS, Aalborg	50 %	289.907	145.527
		289.907	145.527
3. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april			479.596
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-145.643
